

JEH, INVESTERINGSSELSKAB APS

Skovvej 38A
2820 Gentofte

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2021

**Jens Haugbyrd
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEH, INVESTERINGSELSKAB APS Skovvej 38A 2820 Gentofte
	CVR-nr: 33249683
	Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter investerings, udlejnings - og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 anses acceptabelt. Væsentligst er indtjening på investering i værdipapirer, som har fulgt markedsudviklingen med et pænt positivt afkast.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-187.707	838.500
Administrationsomkostninger		-2.979	-33.999
Resultat af ordinær primær drift		-190.686	804.501
Andre finansielle indtægter		740.423	24.015
Øvrige finansielle omkostninger		-44.714	-188.439
Ordinært resultat før skat		505.023	640.077
Skat af årets resultat		-122.782	-141.570
Årets resultat		382.241	498.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.241	498.507
I alt		382.241	498.507

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		2.539.405	3.385.873
Immaterielle aktiver i alt		2.539.405	3.385.873
Udskudte skatteaktiver		106.656	53.526
Finansielle aktiver i alt		106.656	53.526
Langfristede aktiver i alt		2.646.061	3.439.399
Andre tilgodehavender		993	0
Tilgodehavender i alt		993	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.217.784	5.403.294
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.217.784	5.403.294
Likvide beholdninger		1.085.128	3.890.748
Kortfristede aktiver i alt		7.303.905	9.294.042
AKTIVER I ALT		9.949.966	12.733.441

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.021.858	5.639.617
Egenkapital i alt		6.221.858	5.839.617
Gæld til banker		1.600.000	2.300.000
Skyldig selskabsskat		175.912	183.096
Langfristede forpligtelser i alt		1.775.912	2.483.096
Gæld til banker		700.000	700.000
Skyldig selskabsskat		183.096	49.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.100	2.961.602
Periodeafgrænsningsposter		700.000	700.000
Kortfristede forpligtelser i alt		1.952.196	4.410.728
Forpligtelser i alt		3.728.108	6.893.824
PASSIVER I ALT		9.949.966	12.733.441

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.639.617	5.839.617
Årets resultat		382.241	382.241
Egenkapital, ultimo	200.000	6.021.858	6.221.858

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på i alt 2,3 mio. kr. er pantsat selskabets værdipapirbeholdning til regnskabsmæssig værdi på 6,2 mio. kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0